Mesnevî-i Şerîf’in İSAM Türkiye Kütüphaneleri Veri Tabanı’nda 296 yazma nüshası bulunup; dünya
kütüphanelerinde de çok sayıda nüshası mevcuttur. Konya Mevlânâ Müzesi Kütüphanesi’ndeki (nr. 51) Veledî yazması en eski Mesnevî nüshası
kabul edilir1. Konservasyona alınan nüshanın müstensihi Sarı Mesnevîhan Derviş Mehmed el-Mevlevî’dir. Nüsha H. 904 / M. 1498 senesinde
istinsah edilmiştir.

Muhammed b. Muhammed b. Hüseyin el-Belhî el-Konevî er-Rûmî, H. 604/M. 1207’de Horasan’ın Belh şehrinde dünyaya gelmiştir. Lakabı
Celâleddin’dir. “Efendimiz” anlamındaki “Mevlânâ” unvanı onu yüceltmek maksadıyla söylenmiştir. Beş yaşındayken ailesiyle birlikte Belh’ten
ayrılmış, on dört yaşında Konya’ya gelmiştir. Babasının vefatının ardından, onun müderrislik görevini devam ettirmiştir.